報道関係者 各位

「医療・福祉の職場 面接相談会（看護）」を開催！

－高知県の看護職のマッチングを支援－

高知労働局（局長：菊池 宏二）は、管内の高知公共職業安定所（ハローワーク高知）において

医療・福祉関係の求人・求職のマッチングを促進するため、「医療・福祉の職場 面接相談会（看

護）」を下記のとおり開催します。

１ 日 時   令和７年７月８日（火） 14:00～15:30

２ 場 所   高知市大津乙2536-6 ハローワーク高知 2F大会議室

３ 主 催   高知労働局、高知公共職業安定所

４ 参加者   求職者：看護の仕事に興味をお持ちの方で就職を希望される方、
事業所から直接仕事内容等をお聞きになりたい方。

        事業所：６社を予定

 ５ 面接相談会次第
        受付時間    13:30～

                面接相談会開催 14:00～15:30

 ６ 別添資料  医療・福祉の職場 面接相談会（看護） リーフレット

７ 取  材  取材を希望される場合は、別紙「取材申込書」に必要事項を記入のうえ、
７月７日（月）の15時までに事前に申込をお願いします。期限までの申込の

ない場合も、事前にご連絡いただければ参加可能です。

Press  Release

令和７年６月２６日

（照会先）

高知労働局職業安定部訓練課

課 長  都築 美穂

訓 練  係 長  清岡 真貴子

電 話 ０８８－８８８－６６００

 別紙

取 材 申 込 書

取材を希望される場合は、７月７日(月)の１５時までに事前に申し込

みをお願いします。電話又はメールでご連絡ください。

申 込 者

報道機関名

記 者 氏 名

連 絡 先

（電話番号等）

取 材 人 数

    人

（カメラ台数：ムービー   台、スチール   台）

（三脚の使用： 有   無 ）

取材希望時間      時～     時

連 絡 事 項

※ 申込は報道機関の方のみ対象となります。

※ 取材にあたっては、担当者の指示に従っていただきますようお願いします。

【連絡先】高知労働局職業安定部 訓練課 担当 清岡

電 話：088-888-6600

メール：39-klb@mhlw.go.jp